
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО ВИДЯЕВО                                                                

(пятого созыва)                                                                                      

 

РЕШЕНИЕ 

28.03.2022 № 414 

пос. Видяево   

 

Об утверждении Порядка осуществления  

Контрольно-счетной комиссией ЗАТО Видяево полномочий по внешнему 

муниципальному финансовому контролю 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования ЗАТО 

Видяево, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Порядок осуществления Контрольно-счетной комиссией 

ЗАТО Видяево полномочий по внешнему муниципальному финансовому 

контролю согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево: 

- от 29.06.2015 № 291 «Об утверждении Порядка осуществления 

Контрольно-счетной комиссией ЗАТО Видяево полномочий по внешнему 

муниципальному финансовому контролю»; 

- от 18.09.2018 № 132 «О внесении изменений в приложение к решению 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.06.2015 № 291                                                             

«Об утверждении Порядка осуществления Контрольно-счетной комиссией 

ЗАТО Видяево полномочий по внешнему муниципальному финансовому 

контролю».  

3. Опубликовать настоящее решение (без приложения) в газете «Вестник 

Видяево» со ссылкой о размещении полного текста решения на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. 

4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

   Приложение на ____л. 

     

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО  Видяево                               А.Е. Бугайчук  

consultantplus://offline/ref=F61D73A2AB6B9F867BC014663D54ABF1FF61BCE4E2483D6CF1C0D1AFF4CC75B8O2T8O
http://www.zatovid.ru/

